com o Bilhete Único, mantendo-se vigente o Anel Tarifário G.

Art. 2º O valor do Bilhete Único será de R$ 4,10 (quatro reais e dez
centavos) válido para todos os tipos de cartões eletrônicos em qualquer horário.

Art. 3º Devido à instituição do Bilhete Único fica alterado para R$ 4,0923
(quatro inteiros, novecentos e vinte e três décimos de milésimos de real) o
valor da Tarifa Média do Sistema de Transporte Público de Passageiros da Região
Metropolitana do Recife – STPP/RMR.

Art. 4º As Tarifas do Serviço Convencional estão apresentadas no Anexo
Único, e entrarão em vigor a partir da zero hora do dia 03 de março de 2024.